2023/05/10 12:53 1/1 因非住宿生刪除學生宿舍網路之使用資格（2019/01/30 09:00AM )

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2019/01/29

因非住宿生刪除學生宿舍網路之使用資格
（2019/01/30 09:00AM )

主旨：因非住宿生刪除學生宿舍網路之使用資格（2019/01/30 09:00AM )

說明：

本資料依據學務處住宿組108年01月29日所提供之住宿資料辦理。1.
表列用戶為非住宿生，依中心使用規範予以刪除學生宿舍網路之使用資格。2.
若您確實為住宿生，請向住宿組反應，以確保您宿舍網路之使用權。3.
如有問題，請洽學生宿舍網路服務專線分機 31178 或學生宿網服務信箱dorms@cc.nthu.edu.tw，謝4.
謝！

[用戶刪除列表如下 共 119 筆]

s100062512  s101042061  s102010021  s102061161  s103021210  s103031241
s103034467  s103035883  s103042012  s103048217  s103048281  s104011212
s104031206  s104033223  s104034066  s104048137  s104061125  s104062101
s104062139  s104062304  s104064503  s104071072  s104072135  s105000095
s105013701  s105023011  s105031901  s105047506  s105061590  s105061616
s105062203  s105062578  s105062627  s105063514  s105063569  s105064505
s105065502  s105065534  s105066522  s105066524  s105070039  s105080507
s105080585  s105080708  s106004604  s106012027  s106012048  s106012469
s106023003  s106023530  s106033116  s106033603  s106041468  s106061466
s106062543  s106062635  s106063859  s106074603  s106077506  s107012030
s107013892  s107023402  s107023539  s107031511  s107031518  s107032544
s107032561  s107033207  s107033516  s107034031  s107041466  s107046510
s107049401  s107061608  s107062566  s107065471  s107073519  s107074512
s107078507  s107096020  s107132502  s107590016  s107590017  s107593214
s210424102  xx1065030  xx1070007  xx1070008  xx1070009  xx1070010  xx1070013
xx1070015  xx1070017  xx1070024  xx1070036  xx1070038  xx1070039  xx1070046
xx1070056  xx1070063  xx1070064  xx1072034  xx1072039  xx1072040  xx1072064
xx1072065  xx1072066  xx1072067  xx1072069  xx1072079  xx1072092  xx1072096
xx1072097  xx1075004  xx1077017  xx1077022  xx1077033  xx1077063  xx1077064

—
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20190129_01

Last update: 2019/01/29 08:41

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20190129_01

	因非住宿生刪除學生宿舍網路之使用資格（2019/01/30 09:00AM )